ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.09.2021
     № 334-ОД
с. Куйбышево

О назначении ответственных лиц

для координации работы

по формированию функциональной грамотности
Во исполнение приказов министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 15.09.2021 №840 «Об организации работы по повышению функциональной грамотности»,  от 24.09.2021 №864 и в соответствии с письмами  Минпросвещения России от 14.09.2021 №03-510 «Об организации работы по повышению функциональной грамотности» от 15.09.2021 №АЗ-581/03 «Об организации  работы по повышению качества  образования в субъектах Российской Федерации» в рамках реализации национального проекта «Образование»  с целью повышения функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных школ Куйбышевского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить    в отделе образования ответственных лиц для координации работ по формированию функциональной грамотности обучающихся в составе:

- Зима А.Н., главный специалист отдела образования (организационное сопровождение);
- Голосовская А.В., заведующий РМК (обеспечение методического сопровождения).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

     Заведующий
     отделом образования                                                                 Л.В. Шипико
Зима Александр Николаевич,

 31-2-27
PAGE
2